

Materiale de constructii

I.D.: 95563817

Data publicarii 04.04.24 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 19.581,55 RON - 19.581,55 RON

Descriere: AR ZERTIFICAT PLUS 15L+ 3L AMORSA BUC 1,00 X 385,71 = 385,71 VARFURI T30-10661 BUC 1,00 X 1,68 = 1,68 VAS WC CERS.ROMA IES.LAT BUC 1,00 X 193,28 = 193,28 VATA MIN URSA 50MM*14.4MP/VAL VAL 1,00 X 75,63 = 75,63 YALA BIROU-644020 Buc 4,00 X 3,78 = 15,12, LAMPA GAZ APRIDERE 73403 BUC 1,00 X 84,03 = 84,03 LAVOAR CERS P55 BUC 1,00 X 147,06 = 147,06 MANUSI BLADE-10 PER 1,00 X 4,20 = 4,20 MANUSI D-FNS11 BUC 3,00 X 16,81 = 50,43 MANUSI LATEX CAUCIUCATE ALBASTRU 11 BUC 1,00 X 10,08 = 10,08 MANUSI SCHULLER 42693 BUC 1,00 X 14,71 = 14,71 MANUSI SCHULLER 42752 BUC 6,00 X 7,98 = 47,88 MISTRIE OTEL 160mm-06356 BUC 1,00 X 8,40 = 8,40 MISTRIE TRAPEZOIDALA TMAX 160MM-26436 BUC 1,00 X 18,49 = 18,49 MORSETE 16MM BUC 1,00 X 25,21 = 25,21 MUFA NEAGRA 1' BUC 1,00 X 4,20 = 4,20 NIPLU ALAMA 1/2 BUC 2,00 X 2,52 = 5,04 OSB3-22MM BUC 3,00 X 94,12 = 282,36 OTEL BETON 8-B500C-BARA Kg 4,92 X 3,61 = 17,76 PANZA BOMFAIER MET/MET-27505 BUC 1,00 X 0,84 = 0,84 PARA DUS 3 FC SANOBI BUC 2,00 X 26,89 = 53,78 PENSULA 50MM-43065 BUC 2,00 X 7,56 = 15,12 PENSULA MANER PVC 40mm BUC 3,00 X 3,36 = 10,08 PENSULA MANER PVC 60mm BUC 2,00 X 4,62 = 9,24 PITURA ALBASTRU 0.6L BUC 1,00 X 10,92 = 10,92 PITURA NEGRU 0.6L BUC 1,00 X 10,92 = 10,92 PIULITA M5 BUC 10,00 X 0,04 = 0,40 PIULITA M8 BUC 40,00 X 0,08 = 3,20 PLASA FIBRA STICLA PORTOCALIU 160GR M2 50,00 X 2,61 = 130,50 PLASA SUDATA Q8*150*2000*6000 N.I.1A/2016 BUC 1,00 X 176,47 = 176,47 PLINTA PARCHET VOX BUC 5,00 X 12,61 = 63,05 POLISTIREN EXP.EPS100-100MM BAX 0,20 X 63,03 =